Resíduos de Serviços de Saúde – RSS (Grupos A, B, E), de forma contínua, visando atender o Centro
Especializado em Reabilitação de Rondônia - CERO, pelo período de 1 (um) ano.

Tipo: Menor Valor Global

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$  404.675,04 (quatrocentos e quatro mil seiscentos e setenta e cinco
reais e quatro centavos).

Data de Abertura: 19/09/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico